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 حجم ۳ میلیارد دلاری تجارت بین ایران و ارمنستان
رئیس کمیســیون مشترک اقتصادی ایران و ارمنستان گفت: در سال ۲۰۲۲ 
میلادی روسای جمهور دو کشور ایران و ارمنستان تصمیم گرفتند حجم مبادلات 
تجاری را افزایش دهند که در گام اول حجم مبادلات را به یک میلیون دلار و در 
گام دوم این رقم را به ۳ میلیارد دلار برســانند.به گزارش ایسنا، مهر گریگوریان 
در هجدهمین اجلاس کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و ارمنستان اظهار کرد: 
کشــور ایران برای ما یک شریک مهم در مناسبات اقتصادی و تجاری محسوب 
می شــود. در سال ۲۰۲۲ میلادی روسای جمهور دو کشــور ایران و ارمنستان 
تصمیــم گرفتند حجم مبادلات تجاری را افزایش دهنــد که در گام اول حجم 
مبــادلات را به یک میلیــون دلار و در گام دوم این رقم را بــه ۳ میلیارد دلار 
برسانند.معاون نخست وزیر ارمنستان و رئیس کمیسیون مشترک اقتصادی ایران 
و ارمنســتان افزود: در سال های گذشــته طرح های خوبی به مرحله اجرا رسید 
که برای ارمنستان دارای اهمیت اســتراتژیک است.رئیس کمیسیون مشترک 
اقتصادی ایران و ارمنستان امنیت و ثبات را مهمترین پیش شرط روابط اقتصادی 
دانســت و گفت: نگاه جمهوری ارمنستان ایجاد ثبات پایدار و امنیت با دورنمای 

توسعه اقتصادی در منطقه است. 

افزایش ۲۵ درصدی صادرات ایران به پاکستان
واردات پاکســتان از ایران به ۱۰۴.۲ میلیــون دلار در ژانویه ۲۰۲۴ افزایش 
یافت که در مقایســه با ۸۳.۲ میلیون دلار مدت مشابه سال گذشته ۲۵ درصد 
نسبت به مدت مشابه ســال قبل افزایش داشت.به گزارش ایسنا، بر اساس آمار 
ماه به ماه، واردات از ایران از ۸۹.۲ میلیون دلار ثبت شده ۱۷ درصد در دسامبر 
۲۰۲۳ افزایش داشته است. به این ترتیب کل واردات جولای تا ژانویه ۲۰۲۴ به 
۵۹۱.۴ میلیون دلار رسید که ۱۷.۱ درصد افزایش یافته است.بر اساس گزارش 
پروپاکســتانی، مقامات پاکســتان و ایران اخیراً یک برنامه جامع پنج ساله را با 
هدف افزایش همکاری تجاری بین دو کشور اعلام کردند. هدف این طرح افزایش 

تجارت دوجانبه به پنج میلیارد دلار تا سال ۲۰۲۸ است.

حضور کروز در ششمین نمایشگاه کار ایران 
شرکت صنایع تولیدی کروز در ششمین نمایشگاه کار ایران با هدف رویارویی 
مســتقیم کارجو و کارفرما و تسهیل فرایند جذب و استخدام نیروی کار در این 
نمایشــگاه حضور دارد.معرفی فرصت های شغلی موجود در شرکت کروز، جذب 
نیرو های مناســب با انتظــارات و مهارت های مورد نیاز آشــنایی با انتظارات و 
مهارت های مورد نیاز، از جمله اهداف حضور این مجموعه در نمایشگاه کار ایران 
است.  شرکت کروز در طیف وسیعی از فرصت های شغلی نظیر رشته الکترونیک، 
صنایع، مکانیک، شــیمی و خطوط مونتاژ نیروی انسانی نیاز دارد و در روزهای 
برگزاری نمایشگاه کارشناسان این شرکت، آماده پاسخگویی به سوالات کارجوان 
هستند.شرکت کروز در یک ارزیابی، به عنوان مراکز صنعتی محبوب کارجویان 
شناخته شده است. این شرکت اکنون بالغ بر ۱۴ هزار نیروی انسانی دارد و با در 
نظر گرفتن امکاناتی نظیر سرویس رفت و آمد، پاداش  و پرداخت به موقع حقوق 
و مزایا مورد توجه زنان و مردان جویای کار قرار دارد.مجموعه کروز فرصت های 
شغلی قابل توجهی برای فارغ التحصیلان دانشگاه های برتر ایران دارد. این شرکت 
به دلیل قرارگیری در میان 6۰ شــرکت برتر اقتصاد ایران، برند ارزشــمندی در 
کارنامه کاری نخبگان خواهد بود.نمایشــگاه کار ایــران طی روز های ۲۵ تا ۲۷ 
بهمن ماه در مرکز نمایشگاهی برج میلاد برگزار می شود، شرکت کروز در سالن 

A و غرفه ۴۰ میزبان کارجویان خواهد بود.

توسل به داخلی ها محور حیات جاده مخصوص
موفقیت کم نظیری که حاصل اعتماد به دانش مهندســی بومی، اســتفاده از 
ظرفیــت حداکثری تولیدکننــدگان داخلی با رویکرد عدالــت محوری و بهبود 
شــاخص های کیفی است.به گزارش مردم ســالاری آنلاین؛ آنچه که در دهه نود 
شمسی در شرکت محور خودرو به عنوان بزرگترین و تنهاترین کارخانه تولید انواع 
محور خودروهای تجاری در کشور گذشــت چیزی نبود جز واردات کامل محور 
کامیون و متعاقب آن در سالیان آخر دهه مذکور استفاده از ظرفیت 6۰ درصدی 
داخلی ســازی برای تولید حداکثر ۲۰۰۰ دســتگاه از محور کامیون در سال بود. 
این در حالی اســت که در همین سال ها تولید محور اتوبوس به عنوان مهمترین 
محصــول حمل و نقل عمومی و تیراژ محدود تولید محور کامیونت باری به طور 
کامل متوقف شده بود.با آغاز قرن جدید شمسی راهی متفاوت در جاده مخصوص 
انتخاب شــد. راهی که منجر به تولید بیش از ۸ هزار دســتگاه محور کامیون در 
سال با عمق داخلی سازی بیش از ۹۰ درصد تولید انبوه محور اتوبوس، کامیونت 
و طراحی و همچنین تولید سه محصول جدید و پر نیاز کشور طی سالهای اولیه 
دهه جاری شــده است.تمرکز بر توسعه زنجیره تامین ساخت داخل، ارتقاء سطح 
دانش کمی و کیفی تولیدات، جذب حدود ۱۰ هزار میلیارد ریال سرمایه سازندگان 
در توسعه و بروزرسانی ادوات و تجهیزات تولید، جذب بیش از ۲۵۰ سازنده فعال 
و بالقوه از طریق فراخوان های متعدد و ارزیابی اولیه و مستمر توسط ارکان کیفی 
و مهندسی نهایتاً منجر به افزایش ظرفیت تولید، تامین بیش از ۴۰ میلیون انواع 
قطعه، کاهش وارادات محض و جلوگیری از حدود ۴ میلیون دلار ارز از کشور طی 
سال ۱۴۰۲ لغایت تاکنون گردیده است.در حال حاضر مهم ترین هدف، تولید انبوه 
محور تریلر با برند داخلی برای نخستین مرتبه در کشور جهت استفاده شرکت های 
کاربری ساز داخلی و کاهش حجم واردات این محصول به کشور است که علاوه بر 
آن، تولید انبوه محور کشنده آتامان، تولید انواع سیبک چرخ خودروسازی تجاری و 
سواری و برنامه ریزی حذف فرآیند واردات و داخلی سازی محور کشنده H۵ فوتون 

نیز در صدر برنامه های آتی قرار گرفته است.

اخبار کوتاه

خودرو 

همه چیز در هاله ای از ابهام است و حالا در 
شــرایطی که کمتر از چهل روز تا پایان سال 
باقی مانده زمزمه بر سر افزایش قیمت بنزین در 
ســال آینده باز هم بالا رفته است .در حالی که 
تصمیمات زنجیروار دولت در خصوص بنزین، 
این شائبه را تقویت کرده است که قیمت بنزین 
به زودی دستخوش تغییراتی خواهد شد، حالا 
اظهارات نماینده مخالــف واردات خورو درباره 
ضــرورت افزایش نرخ بنزین به ۲6 هزار تومان 
بــار دیگر تنور اظهار نظــر و گمانه زنی در این 

زمینه را داغ کرد.
به گزارش خبرآنلاین، ســوختن بخشی از 
ســهمیه بنزین در کارت های ســوخت، الزام 
دارندگان خودرو به استفاده از کارت شخصی، 
ممنوعیت سوخت گیری بیش از چهل لیتر در 
هر بار سوختگیری حتی با کارت شخصی، نبود 
امکان استفاده از کارت در برخی استان ها و ... 
تنها مشتی از خروار تصمیمات انبوه دولت در 
خصوص بنزین اســت .حالا استناد به افزایش 
مصرف بنزین در شرایط کنونی ضرورت واردات 
این فرآورده برای پاسخ به نیاز کنونی، بیش از 
پیش این گمانه را قوی کرده است که افزایش 
نرخ بنزیــن در راه اســت.برخی گزارش ها از 
احتمالا سه نرخی شدن بنزین خبر داده اند به 
طوری که پیش از این ایلنا در گزارشی نوشت: 
برخــی منابع خبری از احتمــال اجرای طرح 
بنزین ســه نرخی از ســوی دولت در ماه های 
آینده با توجه به اعمال محدودیت بر ســهمیه 

بنزین آزاد )۳۰۰۰ تومانی( خبر می دهند.
در این گزارش تاکید شــده بود براســاس 
شنیده ها، جمع بندی دولتی ها در فصل بهار به 
این صورت بود که بنزین نرخ سوم با قیمت هر 
لیتر ۸۰۰۰ تومان عرضه شود تا پرمصرف هایی 
که بیشــتر از ســهمیه یارانه و سهمیه آزاد در 
نظر گرفته شده به ازای هر خودرو مصرف دارند، 
مصرف مازاد خود را به نرخ ۸۰۰۰ تومان تهیه 
کنند.با این حال روزنامه جمهوری اسلامی در 
خبری نوشــت: کوچکی نژاد عضو کمیســیون 
برنامه و بودجه مجلس، شــایعه احتمال ســه 
نرخی شــدن بنزین را بعید دانست و در عین 
حــال گفت: اگــر دولت، چنیــن اقدامی کند 
مجلس با یک طرح سه فوریتی جلوی این کار 
را خواهــد گرفت. وی افــزود: اگر دولت ایده و 
برنامه ای بــرای مدیریت مصرف ســوخت در 
کشور دارد یا هر برنامه اقتصادی دیگر مدنظر 
دارنــد هرکدام از این ها باید به زمان مناســب 

موکول شــود و الان زمان مناســبی نیست.در 
این فضا اما آنچه مصطفی میرســلیم بر زبان 
آورد است بار دیگر این گزینه را روی میز قرار 
داده است که بنزین در سال اینده با نرخ هایی 

متفاوت از امسال عرضه شود.
نماینده جنجال ســاز تهران که معتقد بود 
۲۰6 تفاوت چندانی با لندکروز ندارد و مخالفت 
سرسخت واردات خودرو محسوب می شد، حالا 
در ســخنانی تاکید کرده اســت: بنزین باید با 
قیمت ۹۰ درصد فوب یعنــی حدود ۲6 هزار 
تومان عرضه شود تا مردم خودرو کم مصرف را 
مطالبه و انتخاب کنند.سید مصطفی میرسلیم 
با اشاره به ســرانه مصرف بنزین ۱۳۰ میلیون 
لیتــری گفــت: زمانی که مصــرف بنزین 6۰ 
میلیون لیتر بود هم توان تولید نیاز کشــور را 

داشتیم و هم صادرات می کردیم اما الآن باید 
بنزیــن را وارد هم بکنیم تا جواب نیاز کشــور 

را بدهد.
تورم در راه است؟

در حالی که بسیاری از کارشناسان معتقدند 
افزایش نــرخ بنزین دور جدیــدی از افزایش 
قیمت ها رشــد تورم را در اقتصــاد ایران رقم 
خواد زد و چرخه ی تورم رکودی را عمیق تر از 
پیش خواهد نمود، میرســلیم میزان اثرگذاری 
افزایــش قیمت بنزین روی دیگر کالاها را یک 
تــا دو درصد عنــوان کرد و افــزود: باید یک 
قیمت ســهمیه ای برای بنزین تعیین شــود و 
پس از اتمام ســهمیه 6۰لیتری هر فرد، مابقی 
مصرف با قیمت بنزین وارداتی محاســبه شود.
این اشتباه محاسباتی البته اولین بار نیست که 

از ســوی مقامات مطرح می شود. پیش از این 
نیز وقتی دولت ســیزدهم درصدد بود که ارز 
ترجیحی ۴۲۰۰ تومانی را حذف کند، مقامات 
به این نکته اشــاره کردند کــه تنها چهار قلم 
کالا دستخوش افزایش قیمت خواهند شد اما 
در عمــل تورم مواد غذایی در ایران رکوردهای 
عجیــب و غریبی را به جا گذاشــت و حی تا 
هفتاد درصد در آمارهای رســمی ثبت گردید.
در شرایط کنونی روشن نیست نماینده مخالف 
اردات خــودرو در ایران چگونه حالا به موافقی 
مشروط برای واردات خودروهای هیبریدی بدل 

شده است.
میرسلیم با انتقاد از دولت ها گفت که از سال 
۱۳۹۳، خودرو هیبریــدی در مرکز تحقیقات 
موتور ایران توسعه یافته اما از آن زمان تا کنون 

یعنی بعد از گذشت ۹ سال هیچ تقاضایی برای 
این خودرو از ســوی خودروسازان اعلام نشده 
و اکنون دولت بــه دنبال واردات این خودروها 
است.میرسلیم پیش از این نیز واضح خواستار 
افزایش نرخ بنزین شــد. حتــی در فروردین 
ماه ســال جاری در گفتگویی بــا خبرگزاری 
خبرآنلاین تاکید کرد: در شرایط کنونی قیمت 
ســوخت آن قدر ارزان اســت که انگیزه ای به 
مصــرف کننده بــرای پرداخــت اضافه بهای 
محصول مرغوب تــر را نمی دهد از این رو پس 
یکــی از الزامات بهبود کیفیت ، اصلاح اقتصاد 
انرژی در کشور است.حال باید دید این سخنان 
زمینه ســاز دور جدیدی از تلاش برای افزایش 
نرخ بنزین اســت یا دولت چاره ای دیگر را مد 

نظر دارد.

یک نماینده مجلس خواستار افزایش قیمت بنزین تا ۲۶ هزار تومان شد

دور جدید گمانه زنی درباره رشد قیمت بنزین
برآورد عجیب میرسلیم از تاثیر افزایش قیمت بر روی کالاها

بازار انرژی

قیمت نفت در معاملات روز جمعه تحت تاثیر دورنمای 
کندی رشــد تقاضا و خوش بینی بــه کاهش زودتر از حد 
انتظــار نرخ های بهره توســط فــدرال رزرو آمریکا، تغییر 
چندانی نداشت. به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت 
با ۹ سنت معادل ۰.۱ درصد کاهش، به ۸۲ دلار و ۷۷ سنت 
در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت 
آمریکا با ۴ سنت افزایش، به ۷۸ دلار و ۷ سنت در هر بشکه 

رسید.هر دو شاخص روز پنج شنبه، تحت تاثیر کاهش بیش 
از حد خرده فروشــی در آمریکا که امیدها به کاهش زودتر 
از موعد نرخ های بهره توســط بانک مرکزی این کشــور را 
برانگیخت، بیش از یک درصــد صعود کرده بودند.گزارش 
وزارت بازرگانی آمریکا نشــان داد میزان خرده  فروشی در 
ژانویــه، ۰.۸ درصد کاهش یافته کــه بزرگترین کاهش از 
فوریه ۲۰۲۳ بوده است. هیرویوکی کیکوکاوا، رئیس شرکت 

ان اس تردینگ، با اشاره به تعطیلات ۱۹ فوریه در آمریکا، 
گفت: امیدها برای کاهش نرخ بهره در آمریکا، روز پنجشنبه 
از قیمت ها حمایت کرد اما ســرمایه گذاران اکنون در حال 
تنظیــم قراردادهای خود در آســتانه تعطیلات آخر هفته 

طولانی در آمریکا هستند.
وی بــا پیش بینی این که شــاخص نفــت آمریکا برای 
مدتی در محدوده ۷۰ تا ۸۰ دلار معامله خواهد شد، گفت: 
سرمایه گذاران ضمن این که روند نرخ بهره را زیر نظر دارند، 
به ارزیابی این که آیا ریسک های ژئوپلیتیکی در خاورمیانه، 
به زنجیره های عرضه نفت خام گسترش پیدا خواهد کرد یا 

خیر، ادامه خواهند داد.عامل دیگری که مانع رشد قیمتها 
شد، گزارش آژانس بین المللی انرژی بود که ضمن بازنگری 
منفی در پیش بینی خود از رشد تقاضای جهانی برای نفت 
در ســال ۲۰۲۴، اعلام کرد روند رشد تقاضا، نیروی خود را 

از دست داده است.
 گزارش ایــن آژانس برخلاف دیــدگاه مثبت اوپک از 
دورنمای تقاضــا برای نفت بود.در گــزارش ماهانه آژانس 
بین المللی انرژی پیش بینی شد تقاضای جهانی برای نفت 
در ســال میلادی جاری، به میزان ۱.۲۲ میلیون بشکه در 

روز رشد کند که اندکی کمتر از برآورد ماه گذشته است. 

قیمت نفت مکث کرد

نخســتین نمایشــگاه و همایش بین المللی ایران 
پتروکم با استقبال گسترده مخاطبان از جمله مقامات 
وزارتخانه ها، سازمان ها و دســتگاه های اجرایی، بانک 
و موسســات مالی و همچنین کارشناسان و صاحبان 
صنایع مواجه شــده اســت.به گزارش روابط عمومی و 
ستاد اطلاع رسانی نمایشگاه و همایش بین المللی ایران 
پتروکم؛ اســتقبال از این رویداد صنعت پتروشیمی به 
حدی اســت که تردد در داخل سالن های نمایشگاه به 
ســختی صورت می گیرد. مهدی سالم دبیر برگزاری 
نخستین نمایشگاه و همایش بین المللی ایران پتروکم 
گفت: در طول روزهای برگــزاری این رویداد، بیش از 
۳۰۰ تفاهم نامه بین شــرکت کنندگان در نمایشگاه و 
یا سازمان ها و ارگان های مختلف منعقد می شود،یعنی 
روزانه یعنی روزانه ۱۰۰ تفاهم نامه که موضوعات آن ها 
توســعه صنعت پروشــیمی خواهد بود. دبیر شورای 

سیاست گذاری نمایشگاه ایران پتروکم، اضافه کرد: یکی 
از مهمترین تفاهم نامه ها که در نخســتین نمایشگاه و 
همایش بین المللی ایران پتروکم منعقد خواهد شــد، 
تفاهم نامه بین گروه صنایع پتروشــیمی خلیج فارس، 
دبیر خانه شورای عالی مناطق آزاد کشور، و منطقه آزاد 
کیش است.دبیر برگزاری نخستین نمایشگاه و همایش 
بین المللی ایــران پتروکم ادامــه داد: در گروه صنایع 
پتروشیمی خلیج فارس شعاری با عنوان »برای جبران 
خوبی های زمیــن« وجود دارد، که بر اســاس آن 6۲ 
طرح برای تحقق این هدف برنامه ریزی شده است.دبیر 
شورای سیاست گذاری نمایشگاه ایران پتروکم تصریح 
کرد: این نمایشــگاه فرصت خوبی است که از آخرین 
اطلاعات و آنچه که در موضوعات فنی و سیاســت های 
کلان حوزه انرژی و صنعت پتروشیمی وجود دارد، آگاه 

شویم.

عضو هیــات نمایندگان کمیســیون انــرژی اتاق 
بازرگانی گفت: در شــرایط کنونــی هرچند تهاتر یک 
دستاورد نیست و روشی برای رفع بحران است اما با این 
روش توانسته ایم مبادلات اقتصادی داشته و در مقابل 

تحریم قد علم کنیم.
رضــا پدیدار در گفت وگو با ایلنــا، در ارزیابی تهاتر 
نفت با کالا اظهار داشت: رسیدن به مرحله فروش نفت 
بصورت تهاتر ناشی از تحمیل تحریم ها است اما به نظر 
می رسد هنوز نتوانســته ایم برای تهاتر نفت بازارسازی 
کنیم در حالی که وقتی امکان جدید برای خود فراهم 
می کنیم باید هدف را تعیین کنیم. این موضوع از زمان 
تهاتر مطالبات قرارگاه از نفت مطرح شده و بطور مثال 
از هندوســتان نهاده در مقابل نفت تحویل گرفتیم، به 
برزیل مشتقات پتروشــیمی و اوره داده ایم و در مقابل 

نهاده های دامی تحویل گرفته ایم.

وی افــزود: در هر حال تهاتر از زمــان تحریم وارد 
ادبیات اقتصاد ایران شــد و در بســیاری کشورها نیز 
نهادینه سازی شــد، همچنین تهاتر نفت با چین زمان 
توسعه فرودگاه امام مطرح شد، در مقابل گاز ایران نیز با 
عراق تهاتر داریم، تهاتر با روسیه در زمینه تامین کالای 
اساسی و تجهیزات انجام می شود.عضو هیات نمایندگان 
کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی گفت: در شرایط کنونی 
هرچند تهاتر یک دســتاورد نیست و روشی برای رفع 
بحران اســت اما با ایــن روش توانســته ایم مبادلات 
اقتصادی داشته و در مقابل تحریم قد علم کنیم، ما در 
لیست سیاه FATF هستیم و به شیوه تهاتر می توانیم 
 FATF از این تحریم عبور کنیم و مشکلات مربوط به
را دور بزنیــم. در هر حال تهاتر در فرهنگ اقتصادی ما 
جا افتاده و از این مسیر برخی کالاهای مورد نیاز کشور 

را تامین می کنیم. 

تهاتر با روسیه در زمینه تامین کالاهای اساسی و تجهیزاتانعقاد بیش از ۳00 تفاهم نامه در نخستین نمایشگاه ایران پتروکم 

 

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي و موضوع تفاهم نامه فی مابین سازمان

 ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی و دستورالعمل 99/9319519 مورخ 1399/05/29 فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی
برابــر آراء صــادره هیات /هیات هــاي موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي مهاباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضي داشــته باشند، )برابر ماده ۳ ق.ت.ت(، مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت و اســناد و املاک شهرســتان مهاباد تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ذیصلاح قضایي مراجعه و نسبت به 
تنظیم داد خواست اعتراض اقدام نمایند و گواهي تقدیم دادخواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت 
مقرر یک ماهه به اداره ثبت اســناد و املاک مهاباد ارائه نمایند. در غیر این صورت پس از انقضای 
مهلت مذکور چنانچــه متقاضي ثبت یا نماینده قانوني وي به دادگاه مراجعه و گواهي عدم تقدیم 
دادخواست را اخذ و ارائه ننمایند بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت بنام متقاضي 

ثبت صادر خواهد شد.
املاک واقع در بخش ۱6>قره داغ < مهاباد

۱- آقایان یوسف و اسعد همگی متین دوست هر کدام به نسبت ۳ دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۵۲۴۴/۹ متر مربع در قسمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد 

روستای قره داغ برابر سند رسمی ۱۸۳۵۷.
۲- آقای اسعد متین دوست نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷6۸/۷ 

متر مربع در قسمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد روستای قره داغ برابر سند رسمی ۱۸۳۵۷.
۳- آقای بایزید جنید نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۹۷۸/۱ متر 
مربع در قسمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد روستای قره داغ برابر مستندات موجود در پرونده.

۴- آقای بایزید جنید نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵6۹۸/۷ متر 
مربع در قسمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد روستای قره داغ برابر مستندات موجود در پرونده.

۵- آقای علی جنید نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6۳۴۵/۳ متر 
مربع در قسمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد روستای قره داغ برابر مستندات موجود در پرونده 
6- آقای علی جنید نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۴۱۳/۱ متر 

مربع در قسمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد روستای قره داغ برابر سند رسمی ۱۸۳6۱.
۷- آقای علی جنید نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۵۹۷/۸ متر 
مربع در قسمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد روستای قره داغ برابر مستندات موجود در پرونده 
۸- آقای قاسم جنید نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۳۲۸/۳ متر 
مربع در قسمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد روستای قره داغ برابر مستندات موجود در پرونده.

۹- آقای باقی یاقوتی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۰6۴/۱ متر 
مربع در قسمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد روستای قره داغ برابر نسق ۱۸۴۷۱.

۱۰- خانم ها و آقایان حلیمه بیگزاد و گلاله و توفیق و پرســتو و طاهر همگی عثمانی هر کدام 
به نســبت ۱.۲ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۴۱۳/6 متر مربع 

در قسمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد روستای قره داغ برابر مستندات موجود در پرونده.
۱۱- آقای عبدالرحیم عزیزی شــجاع نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۱۵۲۳/۴ متر مربع در قسمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد روستای قره داغ برابر نسق ۱۸۳۵6.

۱۲- آقای عبدالرحیم عزیزی شــجاع نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۴۸6۱/۴ متر مربع در قســمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد روســتای قره داغ موضوع نسق 

برابر نسق ۱۸۳۵6.
۱۳- آقای عبدالرحیم عزیزی شــجاع نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴۸۳۱/۰ متر مربع در قسمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد روستای قره داغ برابر نسق ۱۸۳۵6 
۱۴- آقای عثمان عزیزی شــجاع نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۷۴۰۴/6 متر مربع در قسمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد روستای قره داغ برابر نسق ۱۸۳۵6.

۱۵- آقای عثمان عزیزی شــجاع نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۳۷۹۷/۴ متر مربع در قسمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد روستای قره داغ برابر نسق ۱۸۳۵6 
۱6- آقای عثمان عزیزی شــجاع نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۹۷۱۱/۵ متر مربع در قسمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد روستای قره داغ برابر نسق ۱۸۳۵6.

۱۷- آقای عبدالرحیم عزیزی شــجاع نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۴۵6/۲ متر مربع در قسمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد روستای قره داغ برابر مدارک موجود 

در پرونده.
۱۸- آقای عثمان عزیزی شــجاع نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۲۰۴۸/۰ متر مربع در قســمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد روســتای قره داغ برابر مدارک 

موجود در پرونده.
۱۹- آقای عبدالرحیم عزیزی شــجاع نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
6۸6۱/۷ متر مربع در قسمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد روستای قره داغ برابر مدارک موجود 

در پرونده.
۲۰- آقایان عثمان و یوسف همگی آرا هر کدام به نسبت ۳ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱۰۲۰۲/۳ متر مربع در قسمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد روستای 

قره داغ برابر مدارک موجود در پرونده.
۲۱- آقای یوســف آرا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۲۱۸/6 متر 

مربع در قسمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد روستای قره داغ برابر نسق ۱۸۳۵۱.
۲۲- آقای یوســف آرا نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6۱66/۴ متر 

مربع در قسمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد روستای قره داغ برابر مدارک موجود در پرونده.
۲۳- آقای اســمعیل آرا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۷۲۹/۴ متر 

مربع در قسمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد روستای قره داغ برابر مدارک موجود در پرونده.
۲۴- آقایان سلیم و صابر همگی آرمده هر کدام به نسبت ۳ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱۹۳۸۷/۴ متر مربع در قسمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد روستای 

قره داغ برابر سند ۱۸۳6۵.
۲۵- آقای رحمان آرمده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۸۱۵/۷ متر 

مربع در قسمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد روستای قره داغ برابر نسق ۱۸۳6۵.
۲6- آقای رحمان آرمده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۰۳۵/۹ متر 

مربع در قسمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد روستای قره داغ برابر نسق ۱۸۳6۵.
۲۷- آقای رحمان آرمده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۲۷۷/۴ متر 

مربع در قسمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد روستای قره داغ برابر نسق ۱۸۳6۵.
۲۸- آقای رحمان آرمده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۹6۲/۷ متر 

مربع در قسمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد روستای قره داغ برابر نسق ۱۸۳6۵.
۲۹- آقای رحیم آرمده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۳۹۲/۰ متر 

مربع در قسمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد روستای قره داغ برابر مدارک موجود در پرونده.
۳۰- آقای رحیم آرمده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸۴6۳/۳ متر 

مربع در قسمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد روستای قره داغ برابر مدارک موجود در پرونده.
۳۱- آقای رحیم آرمده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۴۵۴/۹ متر 

مربع در قسمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد روستای قره داغ برابر مدارک موجود در پرونده.
۳۲- آقای رحمان آرمده نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۰۸۷/۹ 
متر مربع در قسمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد روستای قره داغ برابر مدارک موجود در پرونده.

۳۳- آقای حمزه ابراهیمی آذر نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۱۳۸۸6/۲ متر مربع در قســمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد روســتای قره داغ برابر مدارک 

موجود در پرونده.
۳۴- آقای حمزه ابراهیمی آذر نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۳۸۴۴۸/۳ متر مربع در قســمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد روســتای قره داغ برابر مدارک 

موجود در پرونده 
۳۵- آقای رحیم آرمده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۳6۴/۵ متر 

مربع در قسمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد روستای قره داغ برابر مدارک موجود در پرونده.
۳6- خانم نازدار چورامیرآبادی نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۱۴۴۰۷/۴ متر مربع در قسمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد روستای قره داغ برابر نسق ۱۸۳6۵.
۳۷- آقایان یوسف و خالد و ناصر همگی یوسفی هر کدام به نسبت ۲ دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۳۵۵/۵ متر مربع در قسمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد 

روستای قره داغ برابر مدارک موجود در پرونده.
۳۸- آقایان سیف اله و خالد و فخرالدین و محمدامین و اسمعیل و سلیمان همگی عزیزی کوران 
آباد هر کدام به نسبت ۱ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۳۸/6 متر 

مربع در قسمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد روستای قره داغ برابر مدارک موجود در پرونده.
۳۹- آقای کامل مام یوسفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۹۹/۲ 

متر مربع در قسمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد روستای قره داغ برابر مدارک موجود در پرونده.
۴۰- آقایان هاشم و جعفر همگی پریزاد هر کدام به نسبت ۳ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 6۱۲۹۹/۴ متر مربع در قسمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد روستای 

قره داغ برابر مدارک موجود در پرونده.
۴۱- آقای کانبی خوله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵/ ۷۷۰۵ متر 

مربع در قسمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد روستای قره داغ برابر مدارک موجود در پرونده.
۴۲- آقای فتاح فرشادفر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۰۱۷/۴ متر 

مربع در قسمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد روستای قره داغ برابر مدارک موجود در پرونده.
۴۳- آقایان عمر و عبدالرحمن و حسین همگی عثمانی مرادرسولی هر کدام به نسبت ۲ دانگ 
مشــاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۳۳6/6 متر مربع در قسمتی از ۳۱ – 

اصلی بخش ۱6 مهاباد روستای قره داغ برابر نسق ۱۸۳۷۵.
۴۴- آقای فتاح زنگوله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۱۰۳/۸ متر 

مربع در قسمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد روستای قره داغ برابر نسق ۱۸۳۵۵.
۴۵- آقای فتاح زنگوله نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۰6/۲ متر 

مربع در قسمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد روستای قره داغ برابر مدارک موجود در پرونده.
۴6- خانم ها سعدی و جواهر و فرح جفرشته هر کدام به نسبت ۲ دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۰۰۷۹/۷ متر مربع در قسمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد 

روستای قره داغ برابر مدارک موجود در پرونده
۴۷- آقایان شیرزاد و موسی همگی تیم هر کدام به نسبت ۳ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۸۵۷6/۵ متر مربع در قسمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد روستای 

قره داغ برابر نسق ۴۷۷.
۴۸- آقایان و خانم ها مریم و طیب و خلیل و کمال همگی یوسفی هر کدام به نسبت ۱.۵ دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۱۳۵/۷ متر مربع در قسمتی از ۳۱ – اصلی 

بخش ۱6 مهاباد روستای قره داغ برابر مدارک موجود در پرونده.
۴۹- آقــای محمد دانش طلب نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۱۵۸۷۸/۵ متر مربع در قسمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد روستای قره داغ برابر نسق ۱۸۳۵۷.
۵۰- آقای عمر فردوسی نیا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۱6۵/۲ 
متر مربع در قسمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد روستای قره داغ برابر مدارک موجود در پرونده.

۵۱- آقای صدیق ملاکی نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۴۹۵/۲ 
متر مربع در قسمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد روستای قره داغ برابر نسق ۱۸۷۰۱.

۵۲- آقای صدیق ملاکی نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱6۷۴۲/۷ 
متر مربع در قسمتی از ۳۱ – اصلی بخش ۱6 مهاباد روستای قره داغ برابر مدارک موجود در پرونده
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